
ご案内
青葉が美しい季節となりました。皆様方にはますますご健勝のこととお喜び
申し上げます。
さて，５大フェスティバル１つ目の取組となる，ハーモニーフェスティバルを
開催する運びとなりました。子どもたちは，当日に向けて意欲的に学習して
きています。クラスのみんなで協力し合い一つのことに取り組んできた姿を
見ていただき，励ましの言葉を返していただければ幸いです。
何かとご多用のこととは存じますが，「来校および鑑賞にあたってのお願
い」に従って，ご鑑賞していただきますようよろしくお願いいたします。
また，感染状況等により，前日や当日に演目の変更や延期等の措置をとる
こともあります。ご了承ください。

京都市立下京雅小学校校長 神内 貴司

ハ ー モ 二 ー

フ エ ス バ ルイテ

舞台

出

入

口

出

入

口

三脚撮影スペース

児童発表ステージ

児童鑑賞スペース

保護者席
来

賓

席

【来校および鑑賞にあたってのお願い】
・保護者の方の参観については，当該学年のお子たちの発表のみとさせていただきます。その

ため，受付時刻が学年により異なりますので，時間を調整のうえご来校ください。

・各ご家庭における来校人数の制限はしておりませんが，なるべく少人数での来校にご協力く

ださい。

・ご来校の際には，名札と健康状態確認書をご持参ください。スリッパの貸出をしておりません

ので，ご家庭よりスリッパ（上履き）と下靴をいれる袋もお持ちください。

・やむを得ない事情により自転車で来校する方を除き，原則徒歩での来校をお願いいたします。

・子どもたちの様子を撮影される際は，他の方の迷惑にならないような撮影をお願いします。三

脚スペースを用意しておりますが，限られたスペースですので譲り合ってご利用ください。また，

個人情報保護の観点から，撮影したものをSNS等に掲載しないようにしてください。

・保護者の待機場所として，ランチルームと会議室を開放しています。なお，待機場所での食事

や大声での会話はお控えください。（待機時間のみの開放のためライブ配信は行いません。）



第一部 ９：００～１０：０５ 

９：００～ 
（受付８：５０～） 

３組 

ひびけ！３組リズム 

「陽気な船長」 

「パフ」 

９：１５～ 
（受付９：００～） 

２年 

音楽でみんなとつながろう 

「かくれんぼ」 

「メッセージ」 

「小犬のビンゴ」 

９：３５～ 
（受付９：２０～） 

４年 

ミュージック for you 

「楽しいマーチ」 

「いろんな木の実」 

「花束をあなたに」 

９：５５～ 
（受付９：４０～） 

５年 

心を１つに奏でよう！Here we 5！！ 

「Believe」 

「ありがとうの花」 

 

令和４年度下京雅五大フェスティバルスローガン

みんなで協力し，力を出しきるフェスティバルにしよう！

第二部 １０：５５～１２：００ 

１０：５５～ 
（受付１０：４５～） 

楊梅 

幼稚園 

すみれ 

うたって おどって みんなでハーモニー 

「おひさまになりたい」 

「げんきげんきマーチ」 

１１：１０～ 
（受付１０：５５～） 

１年 

にこにこ きらきら わくわくミュージック 

「ひらいた ひらいた」 

「じゃんけんぽん」 

「しろくまのジェンカ」 

１１：３０～ 
（受付１１：１５～） 

３年 

みんなで心合わせて音楽を奏でよう！ 

「手拍子 リズム」 

「ゆかいな木琴」 

１１：５０～ 
（受付１１：３５～） 

６年 

カラフル ～１人１人の心を合わせて～ 

「コンドルはとんでいく」 

「歌よ ありがとう」 

 


